MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL N°. 79/2023 — RESULTADO FINAL DA PONTUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°. 51/2023, RETIFICADO PELOS EDITAIS DE N° 55/2023

E N° 72/2023

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Prefeito Municipal de  Mariana  Pimentel, no uso de su-

as atribuições legais, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, amparado em excep-
cional interesse público devidamente reconhecido, com fulcro no  art.  37, IX, da Constituição da Re-

pública, e  arts.  n°. 246 a n°. 250 da Lei Municipal n°. 544/2008, torna público o RESULTADO FINAL da

pontuação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas estabele-

cidas no Edital n°. 51/2023, retificado pelos editais de n° 55/2023 e n° 72/2023 e no Decreto n°.

1.090/2017 e suas alterações, conforme abaixo relacionados:

Função: OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME CURRÍCULO
PROVA

PRATICA PRA
TOTAL

PONTUAÇAO
...  COLOCAÇÃO

02 LUCIANO MIELCZARSKI 35 44 79 1° LUGAR

Mariana Pimentel, 08 de  agosto  de 2023.

Luiz  Renat 	ski Gonczoroski,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura  Municipal de Mariana Pimentel/RS — Rua Dr. Montauri, n°. 10— Centro — CEP 92900-000

Telefone:  (51) 3495 6125/6127

1

	Page 1